

Årsredovisning

för

ERB Entreprenad i Uppsala AB

556668-9476

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ERB Entreprenad i Uppsala AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ^{15/2-24}. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala ^{15/2-24}



Björn Eriksson

Årsredovisning
för
ERB Entreprenad i Uppsala AB

556668-9476

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för ERB Entreprenad i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggbranschen och reparationsverksamhet av tekniska anläggningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 266	572	175	202	218
Resultat efter finansiella poster	392	46	-47	-60	2
Soliditet (%)	59	65	64	69	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror på ökade serviceuppdrag samt inledda samarbeten med nya samarbetspartner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	238 435	54 480	392 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		54 480	-54 480	0
Årets resultat			265 266	265 266
Belopp vid årets utgång	100 000	222 915	265 266	588 181

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 915
årets vinst	265 266
	488 181
disponeras så att	
utdelning extrastämma 2023-12-22	58 000
till aktieägare utdelas	70 000
i ny räkning överföres	360 181
	488 181

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 266 313

571 775

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 266 313

571 775

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-688 199

-338 054

Övriga externa kostnader

-124 502

-142 720

Personalkostnader

2

-17 466

-200

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-44 043

-44 784

Summa rörelsekostnader

-874 210

-525 758

Rörelseresultat

392 103

46 017

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

251

224

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-344

Summa finansiella poster

251

-120

Resultat efter finansiella poster

392 354

45 897

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-102 000

-22 000

Förändring av överavskrivningar

44 043

44 784

Summa bokslutsdispositioner

-57 957

22 784

Resultat före skatt

334 397

68 681

Skatter

Skatt på årets resultat

-69 131

-14 201

Årets resultat

265 266

54 480

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

200 000

244 043

Summa materiella anläggningstillgångar

200 000

244 043

Summa anläggningstillgångar

200 000

244 043

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

113 718

45 749

Summa varulager

113 718

45 749

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

95 962

75 435

Övriga fordringar

759

24 243

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

333 257

23 019

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 114

Summa kortfristiga fordringar

429 978

132 811

Kassa och bank

Kassa och bank

721 411

552 486

Summa kassa och bank

721 411

552 486

Summa omsättningstillgångar

1 265 107

731 046

SUMMA TILLGÅNGAR

1 465 107

975 089

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

222 915

238 434

Årets resultat

265 266

54 480

Summa fritt eget kapital

488 181

292 914

Summa eget kapital

588 181

392 914

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

152 000

50 000

Akkumulerade överavskrivningar

200 000

244 043

Summa obeskattade reserver

352 000

294 043

Långfristiga skulder

Övriga skulder

17

58 274

Summa långfristiga skulder

17

58 274

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

293 743

65 395

Skatteskulder

34 096

0

Övriga skulder

178 764

149 463

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 306

15 000

Summa kortfristiga skulder

524 909

229 858

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 465 107

975 089

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	951 300	951 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	951 300	951 300
Ingående avskrivningar	-707 257	-662 473
Årets avskrivningar	-44 043	-44 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-751 300	-707 257
Utgående redovisat värde	200 000	244 043

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala 2024-02-12



Björn Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats

15 / 2 - 2024

Johan Gråhn
Auktoriserad revisor


